

הכוכבת ההוליוודית זוכת פרס האמי דברה מסינג
והזמרת דנה אינטרנשיונל יהיו אורחות הכבוד
בפסטיבל הבינלאומי לקולנוע גאה ה-20
ה-23 באוקטובר עד ה-2 בנובמבר. סינמטק תל אביב.

דברה מסינג תקבל את פרס ההוקרה היוקרתי של TLVFest
פסטיבל הסרטים הבינלאומי לקולנוע גאה בתל אביב-יפו
בטקס הסיום הגדול של הפסטיבל.

דברה מסינג - שחקנית, מפיקה ופעילה לזכויות אדם זוכת פרס אמי, הידועה בעיקר בזכות תפקידה כ"גרייס אדלר" בסדרת הקומדיה עטורת האמי של NBC "וויל וגרייס". מסינג זכתה לכבוד כאחת התומכות הגדולות בעולם של קהילת הלהט"ב, הן על המסך והן מחוצה לו. זכתה בכוכב בשדרת הכוכבים של הוליווד, קיבלה את פרס המצוינות בתקשורת של GLAAD, פרס Lucy של נשים בקולנוע, פרס גרייסי אלן ופרס הקומדיה האמריקאית. מסינג היתה מועמדת מעל ל-50 פרסים בינלאומיים כולל מועמדות לגלובוס הזהב.

מסינג הפכה לשם דבר בזכות גילומה של גרייס בסדרה פורצת הדרך "וויל וגרייס", שרצה במשך 11 עונות ונחשבת לאבן דרך בייצוג קהילת הלהט"ב בטלוויזיה המסחרית העולמית.

בנוסף, מסינג הופיעה בסדרה המצליחה של סטיבן ספילברג "סמאש" ו-"The Mysteries of Laura". היא כיכבה בקומדיות רומנטיות אהובות כמו "ואז הגיעה פולי" ו-"הדייט שלי לחתונה", וגם הציגה צד אחר במותחן שובר הקופות "חיפוש", בו גילמה שוטרת מושחתת. היא גילמה את עצמה בקומדיה הגיזי הרומנטית "ברוז", והשנה גילמה את אשתו היהודייה החזקה של רוברט דה נירו בדרמת הפשע "אלטו נייטס".

בעקבות הזוועות שבוצעו ב-7 באוקטובר, דברה ניצלה את הפלטפורמה שלה כדי להיות אחת הקולות החזקים, הברורים והמושכלים ביותר הדוגלים בישראל, בניסיון לקדם סוף לשנאה ולמידע שגוי ולתמוך בשחרור מידי של בני הערובה. היא בקרה בישראל בדצמבר 2023 כדי להיות עדה לטבח ולפגוש משפחות של בני הערובה והניצולים. היא נוסעת ברחבי ארצות הברית עם הסרט התיעודי "OCTOBER 8" אותו הפיקה ומשוחחת עם הקהל על התפרצות האנטישמיות מאז ה-7 באוקטובר.

זה יהיה ביקורה הראשון בפסטיבל לקולנוע בישראל.

בטקס הסיום, דברה מסינג תשוחח עם יאיר הוכנר, מייסד ומנהל TLVFest, על הקריירה הענפה שלה, הקשר החזק שלה עם קהילת הלהט"ב והאקטיביזם שלה. אורך האירוע יהיה כ-90 דקות.

דנה אינטרנשיונל תקבל את אות ההוקרה היוקרתי של הפסטיבל הבינלאומי לקולנוע גאה בטקס הפתיחה החגיגי של הפסטיבל.

אות הוקרה מיוחד יוענק לדיוה הבינלאומית - דנה אינטרנשיונל על שלושה עשורים של קריירה מפוארת. על תרומתה פורצת הדרך לתרבות הלהט"בית בפרט, ולתרבות הישראלית בכלל. היא החלה את הקריירה לפני 30 שנה במועדוני הגייז המחתרתיים. כנגד כל הסיכויים היא פרצה אל לב המיינסטרים הישראלי, והפכה להיות זמרת השנה וכוכבת נוער.

בשנת 1998 זכתה באירוויזיון באנגליה והפכה לאייקון בינלאומי. אחת הזמרות הישראליות המצליחות בעולם, פורצת דרך של הקהילה בעולם, ושגרירה של ישראל הנאורה והיפה. היא מלכת הפופ, ואחת הזמרות האהובות בארץ אבל היחידה במעמדה שאיננה חוששת להיות ישירה, חריפה, כנה ואומרת את כל מה שעל ליבה. לפני שנתיים - זכתה הסדרה "דנה קמה" בכיכובה בפרס האקדמיה הישראלית, וגם הריאליטי על חייה-היא מסמך תיעודי שלא נראה כמותו והגדיר מחדש את ז'אנר הדוקו ריאליטי. ביום העצמאות האחרון היא הדליקה משואה בהר הרצל והקדישה אותה לילדים, לדור המחר לאלה שלדבריה יגרשו את החושך ויביאו את האור.

הפסטיבל הגאה, אומר לדנה תודה על שלושה עשורים של הפצת אור, ועל הדרך שהחלה כאן, בתרבות הגייז המחתרתית של תל אביב והגיעה עד לקצה עולם. היא עברה דרך שאף תסריטאי לא יכול היה לכתוב, והסרט הביוגרפי על חייה שייכתב יום אחד, בוודאי יהיה הסרט הפותח בפסטיבלי הקולנוע הלהט"בים בכל העולם. בינתיים - בגרסת המציאות - הפרס יוענק לדנה בטקס הפתיחה החגיגי של הפסטיבל ה-20.

עוד מהתוכנית הישראלית בפסטיבל הקולנוע הגאה:

"פאות קדושות" (ציונה פטריוט, טלולה בונט, דיווה די וקיארה דופלה), להקת הדראג הותיקה והמצליחה ביותר בישראל שמופיעה כבר למעלה משני עשורים, חוגגות 20 שנה לפסטיבל הקולנוע הגאה עם מופע מיוחד של שירים מהסרטים הכי גדולים והכי מצליחים. אורח מיוחד – עידו רוזנברג (מיני-סדרה "תמיד אותו חלום", מחזמר "פריסילה מלכת המדבר" בתיאטרון הבימה).

יום תעשייה - אירוע הפיצ'ינג הגאה והפרס שיוענק בו עומד על 18 אלף ש"ח + כדי לקבל את המענק הזוכה יעבור חממה לפיתוח וכתובת תסריט בהדרכתה של זוכת שלושה פרסי אופיר בת אל מוסרי. הפרס מוענק מטעם עיריית תל אביב ביוזמת איגוד הבמאיות והבמאים. לאחריו יתקיים פאנל על העתיד של הקולנוע הגאה בישראל גם הוא בשיתוף איגוד הבמאיות והבמאים.

עוד ביום התעשייה פאנל תסריטאות קווירית בשיתוף איגוד התסריטאים, פאנל בשם "ללהק את הלהט"ב" שבו המלהקת לימור שמילה ושחקנים להט"בים ישוחחו על ליהוק שחקנים בישראל.

אירוע חשיפה לסדרה המדוברת "סוף אישה" של ערוץ מכאן

במסגרתו יוקרן בבכורה עולמית הפרק על חייה ומותה של שרית אחמד שאקור. סיפורה הטראגי של שרית אחמד שאקור, צעירה להט"בית בת 18 מהכפר הדרוזי כיסרא סמיע, שנרצחה ב-9 ביוני 2023. הפרק עוקב אחרי חייה הקשים של שרית, המאבק שלה למען קבלת אהבה והבנה מצד משפחתה, והדרך המרה שהביאה אותה למותה הטרגי. פרק ייחודי זה מסופר בעזרת הקלטות, עדויות, מומחים וחברים, וחושף לראשונה את כתב האישום מול החשודים ברצח ומהווה כתב אישום גם כנגד החברה המסורתית והשמרנית שמתקשה לקבל זהות מינית של צעירות וצעירים בחברה הערבית. בסוף הקרנת הפרק יתקיים פאנל עם פעילים להט"בים מהחברה הערבית.

בכורה עולמית לסרט הישראלי העצמאי "על הזין שלה" - סרטה של הקולנוענית רחלי בן זקן.

גל פוגשת בשלי, בחורה סטרייטית שתחילה לא נענית לחיזוריה. אט אט השתיים מתקרבות, ונרקם בניהן קשר אינטימי. גל מנסה להתקדם שלב עם שלי ורוצה לבטא את עצמה במיטה כגבר בדרך שהיא מכירה ומרגישה בה בטוחה, ושלי מסרבת לקבל את הדרך הזו. גל מתקשה עם חוסר הקבלה של שלי ומגיבה בצורה קיצונית.

בכורה עולמית לסרט "הפרלמנט של גילה ודרורר"

סרטם החדש של אלון ווינשטוק ודרור נובלמן "הפרלמנט של גילה ודרורר", מורכב מסרטים אישיים שחלקם עדיין לא נחשף לקהל הרחב של גילה גולדשטיין וחבורתה. הסרט חושף צדדים נוספים באישיותה המורכבת של יקירת הקהילה הגאה והאייקון התל אביבי.

עוד יוקרנו בבכורות תל אביביות לסרטים:

"בתים" של הבמאית ורוניקה ניקול טטלבאום שהשתתף בפסטיבל ברלין 2025 והציג בפסטיבל ירושלים האחרון בכיכובן של יעל איזנברג, טלי שרון, יבגניה דודינה.

"נער יהודי גאה" של הבמאי ישרי הלפרן המביא אל המסך הגדול את סיפורו של המתנקש הרשל גרינשפן וחושף צדדים שהושתקו לגבי עברו ומערכת היחסים שלו עם הדיפלומט הגרמני ארנסט פום ראת. הסרט משתתף בתחרות בפסטיבל חיפה הקרוב.

תתקיים הקרנת טרום בכורה מיוחדת לסרט "בנות כמונו" של של הבמאית לי גילת לפי תסריט של בת-אל מוסרי שגם משתתפת בסרט וזכתה בפרס אופיר על תפקידה.

במסגרת אירועי שלישי בשלייקס בפסטיבל הקולנוע הגאה

תהיה הזדמנות נוספת לצפות בשניים מהסרטים הישראליים המדוברים "פינק לידי" של ניר ברגמן והתסריטאית מנדי ארליך "הגברת הראשונה" של הצמד אודי ניר ושגיא בורנשטיין על אפרת טילמה מדור המיסדות של הקהילה הטרנסית בישראל.

במסגרת הפסטיבל יוצגו 85 סרטים קצרים ישראלים

ב-12 מקבצים שונים ביניהם מקבץ סרטי נוער, קליפים קווירים ושלל סרטי סטודנטים וסרטים קצרים עצמאיים.

בין הסרטים הקצרים החדשים שיוצגו: "אולי זה כלום" של דניאל גת עם עומר פרלמן שטריקס, "קייסי" של רוני קידר ובכיכובה, "חלל" של סיון לוי זקין ובהשתתפות עמית רהב, "ולחיתה תשמע במקום" של יובל פרנס-מדדעם עם אייל שכטר ועמי ויינברג, "עדשה" של בר כהן עם ליעוז לוי ושי לי עטרי, "חצי" של חנן ברנדס עם ניר כנען ויעלי רוזנבליט, "ביביסטר" של זיו ממון עם נעמי לבוב ודנה עדיני.

יאיר הוכנר - מייסד ומנהל הפסטיבל מסר:

"העבודה על המהדורה ה-20 של הפסטיבל הבינלאומי לקולנוע גאה היתה קשה, מורכבת ומאתגרת. אנחנו נמצאים במלחמה כבר שנתיים רצופות, החטופים עדיין נמצאים בשבי בעזה, חיילים מסכנים את חייהם והדמוקרטיה הישראלית נעלמת וערך החיים יורד. באותה נשימה החרם התרבותי הבינלאומי הולך ומתעצם, וגם יש חרם תרבותי על פסטיבלי הקולנוע בישראל ממשרדי הממשלה השונים הפוגעים בתקציבים.

לכן היה לי כל כך חשוב באופן אישי להמשיך ולעבוד על הפסטיבל, להיאבק כדי שהוא יתקיים, שיהיה חזק ומרשים מאי פעם. הפסטיבל לקולנוע גאה הוא לא רק מגדלור תרבותי, הוא מגדלור של ליברליות, פלורליזם, הוא מאיר פינות בחברה הישראלית והעולמית שאנחנו כקהל נוטים לעצום עיניים ולא לבחון אותם לעומק. אני גאה מאוד בתוכנית הנוכחית. אני מתרגש לארח בפסטיבל שתי נשים פורצות דרך, חשובות ומשפיעות מהארץ ומהעולם המגיעות לפסטיבל. העשייה התרבותית של דברה ודנה הפכה את העולם לקצת יותר מכיל ובטוח לקהילה הגאה."

הוכנר מוסיף: "לפסטיבל יש המון הוצאות בשנה הקשה הזאת אני קורא לחברות מסחריות ואנשים פרטיים בעלי אמצעים כלכליים לתמוך בפסטיבל אם זה במתן חסות או במתן תרומה דרך חוג הידידות שלנו".

הפסטיבל הבינלאומי לקולנוע גאה מתקיים בסינמטק תל אביב, יקיים גם הקרנות במקביל בסינמטק חיפה, מועדון מרץ 2 ומרכז תרבות אניס ביפו.

הפסטיבל הבינלאומי לקולנוע גאה מתקיים בתמיכת משרד התרבות, עיריית תל אביב-יפו, עיר עולם ומשרד התיירות

פרטים על אירוע הפתיחה, אירוע הנעילה, מופע פאות קדושות, התוכנית האומנותית, מועדי הקרנה והזמנת כרטיסים - יופיעו בהמשך באתר הרשמי של הפסטיבל
[/https://www.tlvfest.com](https://www.tlvfest.com)

למידע נוסף ניתן לפנות לכליל חיון, בירן תקשורת biran@birancom.co.il

בברכה,

חנה בירן
מנהלת יחסי ציבור
פסטיבל הקולנוע הגאה